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PROSTYRON ADVANCED 60
KAPSUŁEK. ABOCA

CENA: 82,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: ABOCA

OPIS PRZEDMIOTU

PROSTYRON ADVANCED 60 KAPSUŁEK. ABOCA

Z XANURIN NATURALNY KOMPLEKS MOLEKULARNY NA BAZIE:· BOCZNI PIŁKOWANEJ DLA
DOBREJ KONDYCJI PROSTATY· ZIELONEJ HERBATY DLA DOBREJ KONDYCJI DRÓG
MOCZOWYCH· ŻURAWINY WIELKOOWOCOWEJ I PESTEK WINOGRON.

PROSTYRON ADVANCED CECHUJE SIĘ OBECNOŚCIĄ NATURALNEGO, INNOWACYJNEGO KOMPLEKSU
MOLEKULARNEGO XANURIN, SKŁADAJĄCEGO SIĘ Z WIELU NATURALNYCH SUBSTANCJI, TAKICH JAK:
STEROLE LIPIDOWE (KWASY TŁUSZCZOWE I FITOSTEROLE), POLIFENOLE, PROCYJANIDYNY I
FLAWONOIDY, KTÓRE POCHODZĄ Z BOCZNI PIŁKOWANEJ, ŻURAWINY WIELKOOWOCOWEJ, PESTEK
WINOGRON I ZIELONEJ HERBATY.
W SZCZEGÓLNOŚCI W PRZYPADKU BOCZNI PIŁKOWANEJ, WPŁYWAJĄCEJ NA DOBRĄ KONDYCJĘ
PROSTATY, BADANIA FIRMY ABOCA ROZWINĘŁY UNIKATOWY EKSTRAKT, KTÓRY CHARAKTERYZUJE SIĘ
NIE TYLKO ZAWARTOŚCIĄ STEROLI LIPIDOWYCH, ALE TAKŻE POLIFENOLI.
XANURIN ZAWIERA RÓWNIEŻ ZIELONĄ HERBATĘ, KTÓRA WPŁYWA NA DOBRĄ KONDYCJĘ DRÓG
MOCZOWYCH, EKSTRAKT Z PESTEK WINOGRON, KORZYSTNIE WPŁYWAJĄCY NA DOBRĄ
KONDYCJĘ NACZYŃ KRWIONOŚNYCH I OCHRONĘ PRZED WOLNYMI RODNIKAMI, I TEN Z
ŻURAWINY WIELKOOWOCOWEJ.
FORMUŁĘ UZUPEŁNIAJĄ OLEJKI ETERYCZNE: KAJEPUTOWY I JAŁOWCOWY O DZIAŁANIU
ANTYOKSYDACYJNYM.

SPOSÓB UŻYCIA
ZALECA SIĘ PRZYJMOWANIE 3 KAPSUŁEK DZIENNIE, PRZED POSIŁKAMI RANO LUB
WIECZOREM. PRODUKT MOŻNA STOSOWAĆ PRZEZ DŁUŻSZY OKRES.

OSTRZEŻENIA
NIE ZALECA SIĘ STOSOWANIA PRZEZ KOBIETY W WIEKU ROZRODCZYM ORAZ PRZEZ OSOBY
OBU PŁCI W WIEKU PRZEDPOKWITANIOWYM. NIE PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ PORCJI DO
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SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA.
SUPLEMENTY DIETY NIE MOGĄ BYĆ STOSOWANE JAKO SUBSTYTUT ZRÓŻNICOWANEJ DIETY.
ZRÓŻNICOWANY SPOSÓB ODŻYWIANIA I ZDROWY TRYB ŻYCIA SĄ PODSTAWĄ
PRAWIDŁOWEGO FUNKCJONOWANIA ORGANIZMU. SUPLEMENTY DIETY POWINNY BYĆ
PRZECHOWYWANE W SPOSÓB NIEDOSTĘPNY DLA MAŁYCH DZIECI.

SKŁADNIKI
Bocznia piłkowana (Serenoa repens) sproszkowane owoce, żelatyna, Bocznia
piłkowana (Serenoa repens) liofilizowany ekstrakt z owoców, Winorośl właściwa (Vitis
vinifera) liofilizowany ekstrakt z pestek winogron, Zielona herbata (Camelia sinensis)
sproszkowane liście, Guma akacjowa, Żurawina wielkoowocowa (Vaccinium
macrocarpon) suchy ekstrakt z owoców, Kajeput (Melaleuca leucadendron) olejek
eteryczny, Jałowiec pospolity (Juniperus communis) olejek eteryczny.
ILOŚĆ DLA MAKSYMALNEJ ZALECANEJ PORCJI DZIENNEJ - 3 KAPSUŁKI
Xanurin kompleks molekularny 1439 mg   
mianowany na zawartość kwasów tłuszczowych 12,5% 180 mg   
mianowany na zawartość całkowitą procyjanidyn w przeliczeniu
na chlorek cyjanidyny 3,75% 54 mg   
zawierający:    
Bocznia piłkowana koncentrat całkowity z owoców 1224 mg   
Żurawina wielkoowocowa suchy ekstrakt z owoców 36 mg   
Pestki winogron liofilizowany ekstrakt 90 mg   
Zielona herbata sproszkowane liście 89 mg   
Kajeput olejek eteryczny 0,58 mg   
Jałowiec pospolity olejek eteryczny 0,58 mg   

ZAWIERA KOFEINĘ (2,67 MG/3 KAPSUŁKI). NIE ZALECA SIĘ STOSOWANIA U DZIECI, KOBIET W CIĄŻY I
KOBIET KARMIĄCYCH PIERSIĄ.

PRODUCENT:
ABOCA S.P.A. SOCIETA AGRICOLA 
LOC. ABOCA, 20-52037 SANSEPOLCRO (AR) - ITALIA
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